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Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

policijas 20 gada svētku parādē 2. jūlijā.
~Parades dalībnieki, kārtības un drošī-

bas sargi, valsts ierēdņi! Mans sirsnīgs
sveiciens jums šodien 20 gadu darba svēt-

kos. Jo sevišķi es vēlos jūs šodien šais

svētkos sveicināt tāpēc, ka parasti, kad

visiem citiem ir svētki, jums visiem ir grū-

tas darba dienas. Bet, taisnību sakot, jā-

liecina, ka jūsu darbs arvien ir grūts, un se-

višķi grūts šis jūsu darbs bija pašā sākumā,

valsts pirmajās dienās. Tad darbs mūsu

policijai bija jāveic trūcīgos apstākļos.
Mūsu policijai bija jāorganizējas tādos

pašos trūcīgos apstākļos, kādi

bija organizējoties mūsu armijai,

un tādos pašos trūcīgos un smagos ap-

stākļos, kādi bija vispārīgi mūsu valsts

sākumā, valsts nostiprināšanās pirmajās
dienās. Darbinieku policijai toreiz bija maz,

un techniskie līdzekļi, kādi tagad mums ir,
toreiz tikpat kā nemaz nebija. Un no otras

puses taisni toreiz bija ļoti daudz ļaužu,

kuri nerēķinājās ne ar likumiem, ne ar li-

kumību, kuri nerēķinājās ar savu līdzpil-

soņu mantu vai pat dzīvībām. Stāvoklis,

protams, ir pamazām kļuvis labāks, tas

ir uzlabojies un tagad tas ir nesalīdzināmi

labāks kā pirms gadiem 20. Es gribu at-

zīmēt, ka lieli nopelni še ir I?kšl;etu. mi-

nistrijai un arī policijas modrībai, centībai

un dienesta pienākumu apzinīgai un labai

izpildīšanai. Policijas darbinieki

irbijuši un ir drosmīgi savu

uzdevumu pildīšanā un uzti-

cīgi Latvijas valsts idejai. Po-

licijas darbinieki ir bijuši līdzgaitnieki vi-

siem svarīgākajiem notikumiem mūsu

valstī: jau pašos pirmajos mēnešos, kamēr

vēl bija tikai militāra policija, tāpat vēlāk,

1919. gada rudenī, un pēc tam, pēc vairā-

kiem gadiem, arī izšķirošos 1934. gada

15. maija notikumos. Atzinību pelna un

to es arī gribu še atzīmēt mūsu policijas

disciplinētā sastrādāšana ar armiju un aiz-

sargiem. Mūsu policija savā kopībā un arī

atsevišķi kārtībnieki, virskārtībnieki un

uzraugi apzinās sava darba atbildīgumu;

vici izceļas ar labo sagatavošanos savam

darbam un arī ar savu augsto inteliģenci.

Viņi pareizi izprot savus uzdevumus un

pienākumus un pilda savu darbu saskaņā

ar priekšniecības norādijumiem. Bet tas

būtu vēl par maz teikts. Es gribu uzsvērt,

ka, sevišķi tagad, ar pilsoņiem ir nodibinā-

jušās labas attiecības. Mūsu pilsoņi

policistā nesaskata savu pre-

tinieku, bet gan palīgu un drau-

gu. Mūsu pilsoņi uzticas policijas darbi-

niekiem, jo tie izprot viņu uzdevumus un

viņu darbu, tie izprot kārtības un drošības

vajadzību, parādot cieņu kārtī-

ba i un izjūt savu līdzatbildību kārtības

uzturēšanā, jo mūsu pilsoņi zina, ka

kārtības un drošības sargi ne-

savtīgi uzstāsies pret visu,

kas apdraud mieru, drošību un

kārtību, kas apdraud līdzpil-

soņu mantu vai dzīvības, tāpat

arī pret tiem, kas apdraud

va Is t s mantu. Tādas labas attiecības

atvieglo policijas darbību, bet pašiem po-

licistiem un arī visai policijai, kopā ņemot,
uzliek vēl jo lielāku atbildību.

Kārtības, drošības un miera sargi! Man

nav šaubu, kā jūs labi pildīsiet savus uz-

devumus arī nākotnē, ka jūs centīsaties

tos pildīt tāpat kā līdz šim un vēl labāki.

Mans mudinājums jums nākotnē tad nu ir:

kā valsts ierēdņi esiet un paliekiet uzticī-

gi saviem pienākumiem, apzinoties jū&u

darba nozīmi un atbildību; kā valsts varas

pārstāvji, kas nesat kareivisku tērpu un

ieročus dariet tiem godu kareiviskā

stājā un disciplīnā. Jūsu darbā un stājā

jūs stiprinās skaidrība 15. maija idejās,

jūsu ceļus atvieglos uzticība 15. maija Lat-

vijai. Pildāt godam savus pienākumus, ne-

sat godam savus kareiviskus tērpus un

ieročus, lai iedzīvotāji jūsos saskata labus

valsts varas pārstāvjus, un lai cieņa, ko

jūs baudāt iedzīvotājos, arvienu vēl pie-

aug.

Kārtības, drošības un miera

sargi! Es izsaku jums die-

nesta vārdā manu un valdības

atzinību un pateicību. Nākotnē

darāt savu darbu pārliecībā, ka valdība

arvien būs gatava atvieglot jūsu grūtā un

atbildīgā darba pildīšanu, lai arī jūsu

darbs arvien un visos laikos būtu par go-

du un slavu Latvijai.

Dievs, svētī Latviju!" LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates

Lauksaimniecības izstādē.

Sestdien, 1. jūlijā, Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis izbrauca uz Jelgavu,

lai apskatītu Lauksaimniecības izstādi.

Prezidentu viņa braucienā pavadija adju-

tants pulkv. M. Lūkins un sekretārs J.

Cimermanis. Pirms izstādes apskates

Prezidents devās uz Viestura piemiņas

pili, lai apskatītu jaiincelto pils korpusu,

kur novietosies Lauksaimniecības akadē-

mija. lepriekšējā naktī Jelgavas tilts pār

Lielupi bija pārvietots uz pagaidu balstiem,

lai uz vecajiem balstiem saktu jauna tilta

būvi. Pie tilta Prezfdents apskatija iepriek-

šējā naktī veiktos darbus un sarunā ar

darbu vadītājiem noskaidroja lielā darba

paveikšanu. Prezidents izteica atzinību un

uzsvēra, ka tas ir pirmais gadijums, kur

tik lielu tiltu vienā naktī pārvieto citur.

Pie Viestura piemiņas pils Prezidentu

sagaidi ia Lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājs R. Dzērve. Lauks, akadē-

mijas pagaidu rektors vec. doc. P. Kreis-

manis. Jelgavas pilsētas galva K. Fric-

kauss. Jelgavas garnizona priekšnieks

pulkv. Apsitis, izbūves projekta autors

prof. E. Laube un būvdarbu vadītājs

Būvniecības departamenta direktors inž.

P. Miezis. Akadēmijas rektors

P. K re i š ni a n i s apsveica Prezi-

dentu kā pirmo viesi Lauk-

saimniecības akadēmijā. Prezi-

dents apskatija ēkas ārpusi, pēc kam iz-

staigāja plašās telpas, iepazīstoties ar to

iekārtojumu un apspriežot ar akadēmijas

vadību to piemērotību saviem uzdevu-

miem. Par sekmīgi veikto darbu Prezi-

dents izteica atzinību.

„Te mēs redzam plašas telpas, labi, mo-

derni iekārtotas," skanēja Prezidenta vēr-

tējums. ..Lauksaimniecības akadēmijas

studenti patiesi še varēs atrast visu labi

iekārtotu, lai -4 gados varētu sekmīgi mā-

cīties. Pie tam, te viss ir tā kārtots, lai

mācibas patiesi būtu iespējams dot, tās

tiktu uzņemtas un iespiestos jo dzi|i atmi-

ņā. Se ir redzams, ka darbos esam parā-

dījuši iemīļoto, bet ari patieso teicienu, ka

lauksaimniecība ir mūsu dzīves pamats.

Lauksaimniecības akadēmija būs plašākā

tin arī vislabākā, piemērotākā augstākā
mācības iestāde. Studentu skaits viņā būs

viens no lielākajiem. Lauksaimniecības

akadēmija arī būs tā mācības iestāde, kur

studiju lielākā daļa noritēs praktiskā dar-

bā, praktiskos izmēģinājumos. Cerēsim,

ka pārējo fakultatu studenti, kas vēl paliek

Rīgā, apmeklējot akadēmiju, priecāsies

kopā ar akadēmijas studentiem un neļau-
sies sarūgtinājumam, ka viņiem ir šaurā-

kas un -tumšākas telpas."

Pēc akadēmijas apskates Prezidents

vēl aps'katija pils apkārtni. Jelgavas pilsē-

tas galvām Prezidents apvaicājās par

steidzamākiem darbiem pilsētā. Runājot

par būvniecību, Prezidents norādija, ka

revidējama līdzšinējā būv-

niecības programa. Līdz šim ir

pasteigts tas, kas 15 gados bija nokavēts,

un tālāk būvniecība varēs turpināties
normālākā gaitā, izmeklējot un atrodot

praktiskāko un ekonomiskāko. Prezi-

dents paziņoja, ka akadēmijas

apmeklējuma atcerei dāvā

vairākas gleznas telpu izdai-

ļošanai.
Pēc tam Valsts Prezidents kopā ar pa-

vadoņiem devās uz Lauksaimniecības iz-

stādi vērot 5 gadu lauksaimniecības celša-

nas laikā paveikto darbu, kas ir radies kā

rezultāts lauksaimniecības atbalstīšanas

politikai un arī pašu lauksaimnieku ieros-

mei, uzņēmībai un neatlaidībai. Ar dziļu

interesi Prezidents vēroja mūsu uzplauk-

stošās lauksaimniecības sasniegumus, ap-

skatīja uzlabotos, racionalizētos darba rī-

kus un iepazinās arī ar zemturiem pieeja-

mām ērtībām, kas palīdz lauku dzīvi darīt

tīkamāku un pievilcīgāku.

Vispirms Prezidents devās uz izstādes

galveno ēku. Ideoloģijas daļā priekšplānā

novietots liels Valsts Prezidenta tēls, no tā

pa labi skulptūra saimnieks ar

dēlu, sava darba turpinātāju;

dēlam rokā sētuve, kas izteic

nākotnes darbu. Prezidents še at-

cerējās savu izteicienu „a b ā m kājām

atpakaļ pie zeme s". Prezidenta at-

zinību izpelnijās tēlojums, kurš rāda, ka

pilsētu labvēlīgie dzīves ap-

stākļi ir tikai šķietami, bet

ne īstenībā. Arī skaitli turpat blakus

rāda, ka uz laukiem ir izdevīgāki dzīvot.

Kaut gan laukstrādnieka ģimenes ienākumi

ir stipri mazāki, tad tomēr ir iespējams

uzkrāt līdzekļus un beigās kļūt par savas

saimniecības īpašnieku, kamēr pilsētas

strādnieka ģimenei izdevumi ir nesamērīgi

lielāki un no izpeļņas nekas pāri nepaliek.

Lielā paviljona galā diagramas veidā

rādīta sasniegumu saimniecība. Šeit re-

dzama labi nostādīta saimniecība ar pa-

reizi novietotām, ugunsdrošām ēkām un

izdaiļotu apkārtni. Prezidents vēr-

sa pavadoņu uzmanību uz

māju tuvumā novietoto zivju

dīķi, aizrādot, ka to derētu

ievērot visām saimniecībām.

Dīka tuvums sevišķi izdevīgs

ugunsgrēka gadijumos, tāpat

ziemā ledus iegūšanai un

arī jaunajiem ļaudīm sli-

došanai.

Prezidentam izstādes laukumā demon-

strēja dažādas mašinas, kas atvieglo lauku

darbu un ietaupa darba rokas. Prezidents

interesējās par elektromotoru nodarbinā-

šanu kulšanai un citiem darbiem, apvaicā-

joties arī, vai elektriskās enerģijas pievadī-
šana dažādu mašinu nodarbināšanai ir ie-

spējama pa apgaismošanas vadiem. No-

skaidrojās, ka ar parastajiem vadiem var

pievadīt elektrību tikai vismazāko motoru

vajadzībām, bet ja grib dabūt pilnīgu ap-

kalpi, tad nepieciešami dubultvadi. Žo

apstākli pienācīgi novērtēt Prezidents ie-

teica visiem lauksaimniekiem, kas iekārto

elektrības piegādi savai saimniecībai. Ļoti

atzinīgi Prezidents izteicās par akc. sab.

„Imanta" būvēto tīrkūlēju, kas darbināms

ar 7 zirgspēku elektromotoru. Kopā ar

motoru un nepieciešamām ierīcēm mašina

izmaksā tikai ap 3000 latu un pie tās no-

darbināšanas vajadzīgs loti niecīgs cilvēku

spēks.

Tālāk Prezidents apskatija dažādo lauk-

saimniecības nozaru sasniegumus, kopdar-

bības organizāciju paveikto darbu, maz-

pulku un lauksaimniecības literatūras no-

vietnes, noslēdzot apskates gājienu saim-

niecisko organizāciju paviljonā. Še Prezi-

dents ar gandarijumu vēroja uzņēmumu

gadu no gada strauji pieaugušos ap-

grozijumus.

..Izstāde ir tik laba, ka, kā mēs to dzir-

dējām, uz šejieni brauc skatīties pat no

Straupes, Rozulas un vēl tālākiem apga-

baliem —no Rūjienas, Ainažiem" bija

Prezidenta vērtējums, izstādi atstājot. „Iz-
stādē patiesi var ļoti daudz ko mācīties.

Sevišķi labs ir parādītais mašinu saraksts,
kādas mašinas kurā saimniecībā ir vaja-

dzīgas. Pie tam, mašinas, kā to katrs va-

rēja pārliecināties, nemaz tik pārmērīgi
dārgi neiznāk. Izstāde loti labi parāda, kā

var uzlabot, racionalizēt labības kulšanu,
kā pielietot elektrību, kā iekārtot ūdens pie-

gādi. lepriecinoši ir skaitli, kuri parāda,

cik katru gadu desmitiem miljonu latu sa-

maksā par lauksaimniecības ražojumiem,

un ka ir augusi visu lauksaimniecības ra-

žojumu vērtība. Audzis eksports, audzis

arī vietējais patēriņš." Izsakot pateicību

izstādes rīkotājiem, Prezidents ar gandari-

jumu pastrīpoja, ka gadu no gada progresē

izstādīšanas technika. LTA.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 2. jūlijā pieņēma

policijas 20 gadu svētku paradi.

Svētdien, 2. jūlijā, noslēdzās mūsu dro-

šības, kārtības un miera sargu 20 gadu

sļētku lielās svinības ar spožu paradi,

'kas šovasar mūsu valsts galvaspilsētai

bija jau trešā lieliskā parāde, jo armijas

paradi mēs skatijāmies Valsts atdzimša-

nas svētkos l5. maijā, aizsargu paradi

jūnija vidū un vakar visas Latvijas

policijas skati. Valsts pastāvēšanas 20 ga-

dos augušas un veidojušās ne tikai mūsu

bruņas pret ārējo ienaidnieku mūsu ar-

mija, bet audzis jin veidojies arī iekšējā

miera, drošības un kārtības sargs mūsu

policija, kas naktīm un dienām stāv nomo-

dā par Latvijas pilsoņu drošību. Pilsoņu

apziņa, materiālo apstākļu uzlabošanās un

kārtības sargu modrā acs ir panākusi, ka

nav vairs vietu ne Rīgā, ne visā Latvijā,
kur draudētu briesmas pilsoņa dzīvībai

vai mantai. Ja arī noziegumi nav galīgi

iznīcināmi, tad tiem tagad mūsu zemē ir

tikai gadījuma raksturs. Tāpēc ari tagad

pilsonis uzlūko policistu mazāk par nozie-

gumu un pārkāpumu apkarotāju, kā par

kārtības sargu, padomdevēju un pat ķildu

izšķīrēju. Laikam gan nebūs nevienas no-

zares sabiedriskā un valsts dzīvē, kurām

nebūtu jāsaskaras ar policiju. Tāpēc ari

saprotama dzīvā iedzīvotāju līdzdalība

lielajos policijas svētkos, kas norisinājās
vakar hipodromā. Jau vairāk kā stundu

pirms noliktā sākuma hipodroma virzienā

pa Valdemāra, Brīvības un citām ielām

skatītāji plūda straumēm un piepildija ne

tikai visas tribines, bet arī ceļu ap lauku-

mu. Apmeklētāju skaits sevišķi liels bija
arī tāpēc, ka parādē sagaidīja ierodamies

Valsts Prezidentu I)r Kārli Ulmani

un kara ministri gen. J. Balodi. Tas

šīm svinībām piešķīra jo sevišķi svinīgu

raksturu. Goda vietās tribīnēs bija ieradu-

šies Ministru kabineta locekļi, valsts un

pašvaldibu augstākās amatpersonas, ār-

zemju sūtņi, sūtniecību darbinieki un mi-

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi'
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

(saņemot kantori)

par: Ls

gad>i 18

Vgadu
....

10

J mēn 5, —
•lf\„ 1,70

tsevjšķu num. . —,lO
iCatkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

I,—



litarie pārstāvji un citi goda viesi. Kad

laukuma vidū bija sastājušās kārtības sar-

gu vienības līdz ar motociklistiem, kas

Skaistā braucienā uzbrauca laukumā, uz

hipodroma ceļa parādijās Valsts Preziden-

ta un viņa pavadoņu auto. Orķestrim spē-

lējot, mastā uzvijās Valsts Prezidenta

standarts, pie kura nostājās kārtības sar-

gu goda sardze. Valsts Prezidentu Dr

Kārli Ulmani un kara ministri ģen. J.

Balodi sagaidija iekšlietu ministris K.

V e i t m a n i s. Pēc Rīgas prefekta P.

Pommera ziņojuma Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis kopā ar kara un

iekšlietu ministriem, augstāko lekšlietu

ministrijas ierēdņu pavadībā, apstaigāja

kārtības sargu rindas un sasveicinājās ar

tām. Pēc sasveicināšanās Valsts Prezi-

dents Dr Kārlis Ulmanis uzrunāja sa-

pulcējušos policijas darbiniekus (šo runu

skati šī numura priekšpusē).

Valsts Prezidenta runai sekoja valsts

himna, pēc kam Valsts Prezidentam Dr

Kārlim U 1 tn a n i m īsos vārdos pateicās

iekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Tad Valsts Prezidents kopā ar kara mi-

nistri devās uz sevišķu šīm svinībām ar

lauru kokiem iežogotu paaugstinājumu,

pie kura nostājās augstāki policijas virs-

nieki, un pēc kam sākās policistu parādes

gājiens. Brašā solī. vingri un cēli rinda

pēc rindas nosoļo gar Prezidentu un goda

viesiem daudzās policijas vienības, kas

ieradušās no visām Latvijas malām. Ska-

tītāji ar prieku noraugās brašajos kārtības

sargos un, kā arvienu, skalu skatītāju pie-
krišanu gūst jātnieku policijas nodala, kas

kā viesulis aizaulekšo gar skatītāju tribī-

nēm.

Pēc parādes sākās dažādas sporta • sa-

cīkstes un priekšnesumi, kuros bija jāpa-

rāda ne tikai militārā stāja, bet arī inteli-

ģence un asprātība. Jautrību saceļ džiu-

džitsu demonstrējumi un jautrie vingrotā-

ji, kas. ģērbušies raibos čigānu tērpos,

smīdināja skatītājus. Virves vilkšanā uz-

varu guva rīdzinieku komanda, kas izcē-

lās ar saviem muskuļainiem spēka vīriem,

šķēršļu pārvarēšanā jātniekiem izcīnīja

bij. Zviedrijas militārā atašeja Brunsona

dāvāto ceļojošo balvu. Beigās visu polici-

jas vienību masu vingrojumā laukumā iz-

veidojās zili-balts skaitlis 20: tas arī no-

slēdza priekšnesumu daļu.

Noslēgumā tribinu priekšā nostājās visu

policijas vienību karognesēji ar karogiem

un publika, kājās piecēlusies, noklausijās

iekšlietu ministra K. Veitma ņ a pa-

teicību Valsts Prezidentam un solijumu,

ka miera, drošības un kārtības sargi izpil-

dīs katru Valsts Prezidenta rīkojumu un

vienmēr būs nomodā par savu pienākumu.

Svinības noslēdzās vakarā Sporta na-

mā, kur svētku dalībnieki un viesi pulcē-
jās, lai būtu klāt godalgu izdalīšanā visu

triju dienu sacīkšu uzvarētājiem-policistiem

un noklausītos svētku koncertu. Pirms

tam iekšlietu ministris K. Veitm a n i s

uzrunāja policijas darbiniekus šādiem vār-

diem:

„Mūsu policijas 20 gadu pastāvēšanas

svētki tuvojas noslēgumam. Šajās dienās

policijas darbinieki rādija savu stāju un ga-

tavību saviem daudzpusīgajiem pienāku-

miem. Mēs varējām pārliecināties, ka

mūsu kārtības un drošības sargi ir daudz

strādājuši, lai veidotu sevi par to spēku,
kāds ir nepieciešams valsts dzīves mierī-

gai norisei un visu tautas locekļu saskaņo-

tai darbībai par kopīgiem mērķiem un uz-

devumiem.

Notecējušos 20 gados mūsu policija ar

labām sekmēm ir veikusi savu darbu un

nav baidijusies pat no visbīstamākajiem
uzdevumiem, lai sargātu pilsoņu dzīvību

un mantu, un lai paralizētu valstij un sa-

biedrībai bīstamo elementu darbību. To

pierāda apstāklis, ka 41 policijas darbinieks

ir atdevis savu dzīvību, pildot savus pie-

nākumus.

Policijas darbinieki ir vienmēr bijuS

labi patrioti un viņi nekad nav varējusi

vienaldzīgi noraudzīties uz visu to, kas

kaite valsts drošībai un labklājībai. I ajos

laikos, kad mūsu valstī plosījās politisko

kaislību vētras, policijas darbinieki aukst-

asinīgi pildīja savus pienākumus, kaut gan

viņu sirdis sāpēja, vērojot postu, kas drau-

dēja mūsu tēvzemei. Un kad atskanēja

mūsu Prezidenta varenais aicinājums uz

jaunu dzīvošanu, uz jauno vienības valsti,

tad policijas darbinieki ar sajūsmu sekoja

šim aicinājumam un nešaubīgi nostājas pār-

jauno kārtību, kas nesa tautai vienprātību

un jaunu darba dienu.

Jauns darba prieks pārņēma ari policija>

saimi, tā gribēja būt jaunā laikmeta cienīga

līdzgaitniece. Policijas saime ir centusies

savu darbu darīt apzinīgi un pec labākas

saprašanas. Tā ir pūlējusies izkopt jaunas

darba metodes, papildinot savu darbinieku

zināšanas un paceļot viņu morālisko līme-

ni. Šis darbs ir vaiņagojies ar labiem pa-

nākumiem, un es še varu liecināt, ka mūsu

policija savā attīstībā iet uz augšu un ka

viņa ir tā, uz kuru katra brīdī droši var

paļauties mūsu tautas vadonis unnuisu val-

dība, viņa ir tā. kurai var uzticēties katrs

pilsonis, meklējot atbalstu un palīdzību.

Augstu vērtējot darbu, kuru 20 gados ir

veikusi mūsu policija, es izsaku savu iz-

justāko pateicību visiem policijas darbinie-

kiem, kā tiem, kas šodien piedalijās svēt-

kos, tā arī tiem, kas palikuši savās die-

nesta vietās; pateicību par uzticību, cen-

tību un nenogurstošo darbu valsts kartības

un drošības uzturēšanai. Šo pateicī-

bu es izsaku arī visiem po-

licijas darbiniekiem, kas ak-

tīvi piedalijās šajos svētkos,

tāpat arī tiem, kas ir rūpēju-

šies, lai šie svētki labi un

skaisti izdotos. Mans sevišķs pal-

dies ir visiem sportistiem un citiem sacen-

sību dalībniekiem,kas ir cītīgi gatavojušies

svētkiem un sacensībām un ir guvuši tei-

camus panākumus.

Man ir liels prieks, ka policijas sportisti

visās disciplinās uzrāda arvien la-

bākus un labākus rezultātus,

kas liecina par viņu labo darba gribu un

neatlaidību, izkopjot savu fizisko stāju līdz

pilnībai, kas arī ir svarīgs faktors policijas

darbā. Katrā sacensībā ir uzvarētāji un

tādi ir arī šoreiz, pie tam vēl visai kupla

skaitā. Visi jau nevar būt uzvarētāji, un

tāpēc lai neskumst tie, kas nav ierindoju-

šies kā uzvarētāji. Tas tikai pierāda to, ka

viņiem ir jācenšas pēc lielākas pilnības, kas

ir sasniedzama ar plānveidīgiem un neat-

laidīgiem treniņiem. Es nešaubos, ka viņi

to darīs un ka turpmākajās sacensībās

viņi ierindosies goda pilnās vietās. Izsnie-

dzot balvas sacensību uzvarētājiem, es

apsveicu viņus ar gūtiem panākumiem un

novēlu labākus panākumus turpmākajās

sacensībās."

Pēc šīs runas sākās balvu izsniegšana.

Starp balvām bija ari Valsts Preziden-

ta balva, ko ieguva Madonas policistu vie-

nība kā uzvarētāja šaušanā ar automātis-

kām pistolēm, bet kara ministra gen. J.

Baloža balvu ieguva labākie šāvēji ar

kara šautenēm. Godalgu izdalīšanai seko-

ja koncerts, kurā piedalijās policijas or-

ķestris un Liepājas prefektūras koris. Po-

licijas inspektors J. Ķīselis nolasija ap-

sveikuma telegramas, ko sūtijuši tieslietu

ministris H. Apsī t s, ārlietu ministris

V. M un te rs, armijas komandieris gen.

K. B e r ķ i s u. c. Koncertu noslēdza po':,-

cistu kopīgs mielasts un balle.

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa.

~Aunsti godājamais Valsts Prezidenta

kungs! Policijas darbinieku vārda [aujat

man izteikt Jums dziļāko pateicību par lielo

godu, kādu Jūs parādījāt visai policijas sai-

mei. lerazdamies tas 20 gadu pastāvēšanas

svētkos, un par atzinīgiem vārdiem, kurus

Jiis šodien veltījāt policijas darbam.

Šie Jūsu vardi ir jauns mudinājums

mums visiem censties sava darbā arvien

pēc lielākas pilnības un ielikt tajā visus sa-

vus labākos spēkus, gādājot par to. lai

mfISU zemē vienmēr valdītu miers, laba

kārtība un drošība, kas dod ikvienam pil-

sonim iespēju netraucēti strādāt un pildi:

savu pienākumu tai kopīgā valsts un tau-

tas labklājības celšanas darbā, ko Jūs,

Prezidenta kungs, jau vairāk kā 5 Kādus

vadāt ar savu gudra padomu un kas ir de-

vis apbrīnojamus sasniegumus itin visas

nozarēs.

Augsti godājamais Prezidenta kunss!

Policijas darbinieki ir laimīgi un pateicīgi

Jums. ka tagad viņi mierīgi var nodoties

savam darbam, pilnai iekļaujoties to ideju

garā, ko ir nesis 15. maijs.

Policijas darbinieki ir un paliks vienmēr

un visos laikos Jums uzticīgi, sekos ikvie-

nam Jūsu norādījumam un modri stāvēs

savās sarnu vietās par to Latviju, kuru

Jūs esat radijuši un atjaunojuši, par Lat-

viju, kas Jūsu vadibā ar katru jaunu dieni;

k|ūst stiprāka un varenāka, par Latviju,
kuras celi vērsti pretim mūžībai."

Pēc iekšlietu ministra runas orķestris

spēlē ..Lai līno lepna dziesma!", ko no-

dziedāja visi svētku dalībnieki un skatītā-

ji. Dziesmai beidzoties. Valsts Prezidents

un kara ministris. aplausu un ..lai dzīvo!"

saucienu pavadīts, atstāja tribini, un arī

skatitāji palēnām sāka izklīst.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA

par piensaimniecības ražojumu
tirgus kārtošanu.

Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izd.) 615. panta pamata.

1. Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība iepērk Zemkopības ministrijas uz-

devumā no pienotavām, kuru atvēršanai

piekritusi Zemkopības ministrija, visu viņu
ražoto sviestu un pieņem no pienotavām

un sierotavām komisijā dažādu šķirņu
sierus, izņemot to dalu. kas izsniegta at-

pakaļ piena piegādātājiem viņu saimniecību

vajadzībām, nodota pienotavu un sierotavu

darbinieku patēriņam, vai arī Zemkopības
ministrijas noteiktā pienotavu darbības ie-
cirknī pārdota vietējam patēriņam.

2. Par iepērkamo dažādu šķiru sviestu

un komisijā pieņemto dažādu šķirņu sieru
Latvijas piensaimnieku centrālā savienība

maksā pienotavām un sierotavām franko

tuvāka dzelzsceļa stacijas cenas, kādas

nosaka zemkopības ministris.

Latvijas piensaimnieku centrālā savie-

nība norēķinās ar pienotavām un sierota-

vam, vērā ņemot siera svaru pārdošanas
laika.

3. Par ārzemju tirgus īpatnējām prasī-

bām piemērotu sīkiesainotu sviestu un sie-

ru Latvijas piensaimnieku centrālā savie-

nība maksā augstākas cenas, ja šiem iesai-
ņojumiem piekritusi Piensaimniecības
ražojumu kontrole.

4. Pienotavas un sierotavas nosūta

sviestu un sierus uz valsts saldētavām.

Saldētavu pārvalde tos pieņem, sagatavo
novērtēšanai, uzglabā piemērotos apstāk-
ļos un izdod eksportam vai arī 'vietējam
tirgum Latvijas piensaimnieku centrālās
savienības uzdevumā un pilnvarā.

5. Sviesta un siera iepirkšanas un pār-
došanas darijumiem, ko Zemkopības minis-
trijas uzdevumā veikusi Latvijas piensaim-
nieku centrālā savienība, norēķinus pār-
bauda sevišķa komisija, kura sastāv no 3

145. num., pirmdien, 1959- g- 3. jūlijā
Valdības Vēstnesis2

Limbažu amatnieku biedrības priekšnieks, mechaniķa amata meistars

Jānis Lēnmanis
miris 1939. g. 30. jūnijā.

Latvijas amatniecības kamera

Valsts apdrošināšanas uzņēmuma personu apdrošināšanas daļas vadītājs

Aleksandrs Kannenbergs
miris 1939. g. 30. jūnijā

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Valsts apdrošināšanas uzņēmums



locekļiem: Zemkopības ministrijas pār-
stāvja kā priekšsēdētāja, Finansu minis-

trijas un Valsts kontroles pārstāvjiem kā
locekļiem. Par ienākušā, novērtētā un iz-
dotā sviesta un siera apgrozījumiem ie-
priekšēja mēnesī valsts saldētavu pār-
valde sniedz ziņas šai pantā minētai komi-
sijai un Latvijas piensaimnieku centrālai
savienībai līdz katra nākošā mēneša 7. die-
nai.

6. Par tekošā mēnesī saņemto sviestu

un no valsts saldētavām izdoto sieru Lat-

vijas piensaimnieku centrālā savienība no-

sūta pienotavām un sierotavām naudu un

rēķinus līdz nākošā mēneša 15. dienai, bet

pēdējās izmaksā to piena piegādātājiem
līdz ta paša mēneša 20. dienai.

7. Pienotavām
par katru pagājušo mē-

nesi jāsastāda izmaksas aprēķini, ņemot
vērā viņām pienākošos maksu par faktiski

ražoto sviestu un ieņēmumus no produk-

tiem, kas pārdoti uz vietas vai nodoti Lat-

vijas piensaimnieku centrālai savienībai

komisijā. Suma jāsadala starp piena pie-

gādātājiem proporcionāli aprēķinātā svies-

ta daudzumam pārskata mēnesī.

8. Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība iepirkto l.a, l.b un 2.a šķiru svies-

tu un sierus pārdod uz ārzemēm, bet l.c,

2.b un 3. šķiras sviestu un sierus pārdod

vietējā tirgū. Ja vietējā tirgus vajadzībām

nepietiktu sviesta vai siera, tad ar Zemko-

pības ministrijas piekrišanu var laist pār-

došanā l.a, l.b un 2.a šķiru sviestu vai

sieru par cenām, kādas nosaka zemkopī-
bas ministris.

9. Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība pieņem komisijā šādu šķirņu pihi-

taukos sierus: 1) ementāles, 2) bajāra

(rokfora), 3) edāmes, 4) Zemgales, 5) če-

dera, 6) kausētos (dažādas šķirnes), 7) za-

ļos sieriņus.

īpatnējo tirgus prasību apmierināšanai

uz Latvijas piensaimnieku centrālās sa-

vienības pieprasījumu ražotos sierus var

izlaist uz ārzemēm arī ar zemāku tauku

saturu sausnā vai tirgus prasībām atbils-

tošā nogatavošanās pakāpē.

10. Par krējuma, piena un citiem pien-

saimniecības ražojumiem (izņemot sviestu

un 8. pantā minētos sierus), kurus Latvijas

piensaimnieku centrālā savienība nodomā-

jusi eksportēt, iesniedzami priekšlikumi

Zemkopības ministrijai un saņemama tās

piekrišana.

11. Par sviesta, siera un citu piensaim-

niecības ražojumu pirkšanas un pārdoša-

nas darijumiem Latvijas piensaimnieku

centrālā savienība sastāda atsevišķus ap-

rēķinus par katru pagājušo mēnesi. Ap-

rēķinā par sviesta un siera pirkšanas da-

rijumiem ņemama par pamatu iepirkšanas

cena. Sviesta un siera pamatcenai pieskai-

tāma zemkopības ministra noteiktā, Lat-

vijas piensaimnieku centrālās savienības

savākšanas, transporta, izvērtēšanas, uz-

glabāšanas un tirdzniecības izdevumu lik-

me un cenu paaugstinājums sviesta un sie-

ra sīkiesaiņojumiem. Bez tam siera pa-

matcenai pieskaitāmi gatavināšanas un

iesaiņošanas izdevumi.

12. Aprēķinā par eksportam piemērota

sviesta pārdošanas darijumiem ņemama

par pamatu: 1) eksportētā sviesta fob vēr-

tība; 2) eksportam sagatavota sviesta

krājuma fob vērt.ba pēc Anglijas cenām

pārskata mēneša beidzamā nedēļa; 3) vie-

tējā tirgū pārdotam sviestam pārdošanas

■ce<:a, ieskaitot zemkopības ministra no-

teikto pirkšanas darijumu izdevumu likmi.

13. Aprēķinā par eksportam piemērota

siera pārdošanas darijumiem ņemama par

pamatu: 1) eksportētā siera fob vērtība;

2) vietējā tirgū pārdotam sieram pārdoša-

nas cena, pieskaitot zemkopības ministra

noteikto pirkšanas darijumu izdevumu

likmi.

14. Aprēķinus, kas minēti 11.. 12. un 13.

pantos, Latvijas piensaimnieku centrāla

savienība iesniedz pārbaudes komisijai

līdz nākošā mēneša 20. dienai. Par ziņu

pareizību atbild minētā savienība. Komi-

sija pārbauda ar piensaimniecības ražoju-

mu pirkšanu un pārdošanu saistītos izde-

vumus u i ienākumus un konstatē, ar kadu

atlikumu vai iztrūkumu tie attiecīga mē-

nesī noslēgušies. Pēc tam aprēķinus ar

saviem slēdzieniem komisija iesniedz

Zemkopibas ministrijai.

15 Ja darijumi noslēgušies ar iztrūku-

mu tad to sedz Zemkopības ministrija no

budžetā paredzētiem līdzekļiem. Darijumu

atlikumi ;
Latvijas piensaimnieku centrāla

savienība ieskaita atsevišķa konta -

~Zemkopibas ministrija - prēmijas piena

ražotajiem", no kura izmaksā prēmijas sa-

skaņā ar Zemkopības ministrijas rīkojumu.

Instrukcija stājas spēkā ar 1939. gada

1. jūliju.

Ar šo atvietota instrukcija par pien-

saimniecības ražojumu tirgus kārtošanu

(„Vald. Vēsta." 1938. g. 106. num. un

„Lauku Pastn." 1939. g. 14./15. num.).

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

31. RĪKOJUMS,
1939. g. 28. jūnijā.

Saraksta „Ievest atļautie sagatavotie ārstniecībaslīdzekļi, ar aizsargātu nosaukumu,

kas ietilpst ievedmuitas tarifa 292. p. a un b

burtos" papildinājums.

Apstiprinu. 1939. g. 28. jūnijā.
Finansu ministris A. Valdmanis.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 99., 208. un

269. numuros izsludināto sarakstu „levest

atļautie sagatavotie ārstniecības līdzekļi,

ar aizsargu nosaukumu, kas ietilpst ieved-

muitas tarifa 292. p. a un b burtos" papildi-
nāt ar šādiem jauniem punktiem:

+ 337. Hvpophvsin škīd.
338. Istizin veterinar. pulv.

+ 339. Novocain-Corbasil amp. un karp.

+ 340. Orasthin šķīd.

Šie papildinājumi stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.

Muitas departamenta

direktors Ar n. Landov s k i s.

Tarifa nod. vad. v. i. J. S p r i ņ g i s.

SARAKSTA

"Sagatavoti ārstniecības līdzekli, kas jā-
muito pēc ievedmuitas tarifa 292. panta a

burta 1. punkta" papildinājums.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 291., 1938.

gada 269. un 1939. g. 51. numuros izsludi-

nāto sarakstu „Sagatavoti ārstniecības lī-

dzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. panta a burta 1. punkta", papildināt ar

šādiem jauniem punktiem:
+ 60. Hypophysin šķīd.

61. Istizin veterinar. pulv.
+ 62. Orasthin šķīd.
+ 63. Unden škīd.

Šis papildinājums stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Farmac. pārv. priekšn. N. R u te n b e r g s.

SARAKSTA

"Sagatavotie ārstniecības līdzekļi, kas jā-

muito pēc ievedmuitas tarifa 292. panta b

burta 1. punkta" papildinājums.

„
Valdības Vēstneša" 1937. g. 291., 1938.

gada 269. un 1939. g. 51. numuros izsludi-

nāto sarakstu ..Sagatavotie ārstniecības lī-

dzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. panta b burta l, punkta", papildināt ar

šādiem jauniem punktiem:

+ 142. Novocain - Corbasil amp. un

karp.
+ 143. Uliron tabl.

+ 144. Unden amp. un draž.

Sie papildinājumi stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.

Rīgā. 1939. g. 28. jūnijā.

Finansu ministris A. V a 1 dm a n i s.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rutenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no Likuma par darbiem

un piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pa-

redzētiem nodrošinājumiem, ar še minē-

tiem numuriem ierakstīti šādi uzņēmumi:

1. akc. sab. ~Vairogs" Rīgā, Brīvības

gatvē 14,

2. akc. sab. „T osma re" Liepājā, Tos-,

marē,

3. A. Silk a 1 n a matīt, masa Rīgā, Lie-

nes ielā 28,

4. Augusts Zariņš Rīgā, Indrānu ielā 13,

5. „P. Ēriņš" Rīgā, L. Ūdens ielā 20/22,

6. Jānis Sprogis Rīgā, Gogola ielā 13,

7. Jānis Prik u 1 i s Rīgā, Daugavgrīvas

ielā 13,

8. akc. sab. „E lek.tr a" Rīgā, Marijas

ielā 12.

9. akc. sab. „Liepājas ādu fabrika

„Ko r o n a" Liepājā.

Šie ieraksti spēkā līdz 1940. gada 30. jū-

nijam.

Pamats: „Valdības Vēstneša" 1937. g.

158. num. izsludinātie noteikumi saraksta

sastādīšanai.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Š v a n k s.

Rūpniec. nod. vad. A. Smēlis.

Rīgas galvenā pasta uzaicinājums uzrādītadresēs pasta skapīša numurus.

Viena no pasta skapīšu priekšrocībām ir

iespēja saņemt sūtijumus tūlīt pēc to pie-

nākšanas. Tomēr, ja adresē nav uzrādīts

skapīša numurs, tad pasta skapīšu abonen-

tiem adresēto sūtijumu atdalīšana no pā-

rējiem un izšķirošana skapīšos var aizka-

vēties. Tāpēc aizrādiet saviem korespon-

dentiem, lai viņi jums adresēto sūtijumu

adresēs uzrāda jūsu pasta ska-

pīša numuru.

Talsu apr. nodokļu inspektora

kancleja

no 1939. g. 1. jūlija pārvietota Talsos no

Lielās ielas 30 uz Rožu ielu 3.

Nodokļu inspektors J. Od z i ņ š.

Mekletizbeidzamo personu

126. saraksts.

1969 Antons Bombans (Bambans) „V.V." 217/23,
1970. Jānis Čumanis. 216/39.

1971. Gustavs Lundals. 11049/24.

1972. Vasilisa Nikilins. 479/39.

1973. Jānis Raciks. 51664 37.

1974. Sinifors Ruļevs. 54216/33.

1975. Ernests-Ignacijs Šakis. 272 39.

1976. Eduards Upmanh. 6300/22.

Riga, 1939. g. 3. jūlijā.

Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Krim. proc. I.iķ. "1- un 846. p.

meklē:

Latvijas pilsoni Arvidu-Otto Luntu, dzim.

1919. g. 15. martā, Liepājā, kura pēdēja dzīves

vieta bija Kursīšu pag. „Audžirās", apīūdzētu

pēc Sodu lik. 546. p.

Katram, kam zināma meklējamā persona
vai

viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo

par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadijumā no Lunta jāpieprasa ķīla

Ls 500,—, bet līdz tādas iesniegšanai viņu ap-

cittināt un ieskaitīt manā rīcībā.

1939. g. 30. jūnijā. 456.

Miertiesnesis V. Robežniek».

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

viesnīcām un pansijām,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1939. g. 4.

mai'ja sēdē (18. prot. 3. §) un apstiprināti ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g.
27. jūnija P. 51. raksts.

1) Viesnīcu un pansiju ierīkošanai, pa-

plašināšanai, turēšanai, iznomāšanai vai

atļaujas pārvešanai uz citu vārdu un no-

teikta nosaukuma lietošanai jāizprasa pil-

sētas valdes atļauja.

2) Viesnīcas un pansijas pēc to iekārtas,

labierīcībām un atrašanās vietas iedalā-

mas 3 šķirās. Viesnīcu un pansiju šķiru

noteic pilsētas valde.

3) Viesnīcām un pansijām, atkarībā no

to šķiras, jābūt ar šādu telpu saturu un

labierīcībām:

A. Pirmāsšķiras:a) tekošam siltam

un aukstam ūdenim katrā viesistabā, b)

vismaz daļai viesistabu ar atsevišķām

vannas istabām, c) kopīgai vannas istabai

katrā viesnīcas vai pansijas stāvā, ja tanī

stāvā ir viesistabas bez vannas istabām,

d) kopīgai viesu uzturēšanās telpai, e) ko-

pīgai viesu ēdamistabai, f) vestibilam ar

viesu reģistratūras un bagāžas nodalīju-

mu un tālruni, g) katrā stāvā atsevišķām

skalojamām atejas vietām; pēdējās jābūt

mazgājamam galdam ar silta un auksta

ūdens pievadu, tīram dvielim un ziepēm,

B. Otrās šķiras: a) katrā vies-

istabā mazgājamam galdam ar tekošu

ūdeni, b) vismaz vienai vannas istabai vie-

su lietošanai, c) kopīgai viesu uzturēšanās

telpai, d) atsevišķām atejas vietām katrā

stāvā, e) tālrunim viesu lietošanai.

C. Trešās šķiras: Visas pārējās,

kas telpu iekārtas un labierīcības zinā ne-

atbilst šo noteikumu 3. panta 1. un 2,

punktiem.

4) Viesnīcu un pansiju viesistabas ne-

drīkst būt savienotas ar citām apdzīvotām

telpām, tām jābūt pieejamām atsevišķi no

kopīga koridora. Katrā viesistabā jābūt

elektriska zvana, gaismas vai citādai

signālierīcei kalpotāju izsaukšanai, trau-

kam ar svaigu dzeramo ūdeni un glāzei.

Kopīgās viesu telpas nedrīkst būt savie-

notas ar citām dzīvojamām telpām, izņe-

mot īpašnieka, pārvaldnieka vai apkalpo-

tāju dzīvokļus.

5) leejai viesnīcā vai pansijā jābūt tieši

no ielas vai gruntsgabala dārza. Pie ieejas

jābūt uzrakstam ar viesnīcas vai pansijas

apzīmējumu un nosaukumu. leejas, kori-

dori un trepes, tumsai iestājoties, pietie-

koši jāapgaismo. Šo telpu apgaismošana

jāturpina līdz rītam, bet ja tajās nav pie-

tiekoši saules gaismas, tad tās jāapgais-

mo arī dienas laikā.

6) Viesnīcas vai pansijas iekārtošanai

paredzētās telpas pirms šo uzņēmumu at-

vēršanas jāpieteic pilsētas valdei apska-

tei. Pilsētas valdes pārstāvji par apskati

saraksta aktu 2 eksemplāros, kurā atzīmē

zinas par telpām, to iekārtu un novērša-

miem trūkumiem un dod slēdzienu par to,

vai telpas vispār atbilst šo noteikumu

prasībām.

7) Pilsētas valdei ir tiesības noteikt, ku-

rai no pastāvošām viesnīcām vai pansijām

un cik ilgā laikā, pārkārtojot telpas un ap-

gādājot tās ar vajadzīgām labierīcībām,

jāpāriet no trešās šķiras otrā šķirā un no

otrās šķiras pirmā šķirā. Sī noteikuma ne-

pildīšanas gadijumā pēc dotā termina

viesnīcu un pansiju uzņēmumiem šādas

telpas vairs nav lietojamas.

8) Periodiski remontu darbi viesnīcu un

pansiju telpās jāizdara pēc vajadzības, bet

ne retāk kā par ,3 gadiem reizi. Uz atse-

višķu pilsētas valdes pieprasījumu šie re-

monti jāizdara arī starplaikā.

9) Viesnīcu un pansiju turētājiem viesu

klātbūtnē jāuzklāj tīra gultas veļa un jā-

145. num., pirmdien, 1939. g. 3. jūlijā Valdības Vēstnesis
3

Kodifikacijas departaments izdevis šādu jaunu likumgrāmatu:

Likumkrājuma izvilkums

par laiku no 1919. g. līdz 1934. g. 15. maijam

(Lik. kr. 1919. g. 1 1934. g. 130).

Grāmatas I daļā uzņemti piemērojamie likumi un noteikumi, ciktāl tie nav iekodifi-

cēti oficiālās likumgrāmatās, ar visiem to pārgrozījumiem un papildinājumiem, kas

izsludināti lidz 1939. g. 15. maijam. II daļā norāditi līgumi, konvencijas, iekodificētie

u. c. akti, minot par iekodificētiem, kādā likumgrāmatā tie ievietoti. Klāt alfabē-

tiskais rāditājs. Grāmatai 776 lapp.

Maksā: Brošēta, bez piesūtīšanas . .

Ls 9,75

„
ar piesūtīšanu . .

„
10,20

Kalikona vākos, bez piesūtīš.
„

12,50

ti n
ār

~ ~
13,—

Pusādā, bez piesūtīšanas . .
„

15,

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6 ar piesūtīšanu . . „
15,50



pasniedz tīri dvieli. Palagiem jābūt dubul-

tiem, un virsējais jāpiestiprina gultas_se-
gai. Brīvās viesu istabās noliegts uzklāt

gultas veļu. Vannas istabām, vannām un

citiem priekšmetiem jābūt lietošanas kār-

tībā un tās pēc lietošanas rūpīgi katru rei-

zi jātīra. Visām telpām un priekšmetiem,
kā mēbelēm, gultām, gultas piederumiem,
traukiem u. t. t. jābūt tīriem un labākā

kārtībā. Apdzīvotās viesu istabās tempe-

ratūra nedrīkst būt zem +ls° C.

10) Viesnīcās un pansijās jābūt: 1) caur-

auklotai un policijas apliecinātai grāmatai,

kurā jāieraksta visi iebraukušie un visi

izbraukušie viesi, un 2) pilsētas valdes iz-

dotai un apliecinātai sanitārās kontroles

grāmatai, kas jāuzrāda pilsētas valdes

pilnvarotām amata personām. Šīs amat-

personas un policijas pārstāvji jāpielaiž

katrā laikā uzņēmumu apskatei.

11) Katrā viesistabā jābūt izliktai tās

cenai. Atstājot viesnīcu vai pansiju, jāiz-

sniedz viesiem rēķins, kurā ieskaitīta ar:

apkalpošanas atlīdzība. Apkalpošanas at-

līdzība nevar būt augstāka par 10%.

12) Viesnīcu un pansiju turētājiem un

viņu atbildīgiem vadītājiem jārūpējas par

tīrību, kārtību un klusumu uzņēmuma tel-

pās.

13) Viesnīcā vai pansijā jābūt mājas ap-

tiekai ar šādiem priekšmetiem: 1) dažāda

platuma marles saitēm, 2) higroskopiskai

vatei, 3) joda tinktūrai pudelītē ar stikla

korķi, 4) rivanola šķīdinājumam 1:1000,

5) ožamam spirtam pudelīte ar stikla kor-

ķi, 6) baldriāna pilieniem.

14) Atļauju turēt viesnīcu vai pansiju

neizsniedz personām: 1) kam ar spēkā nā-

kušu tiesas spriedumu atņemtas vai iero-

bežotas tiesības, ja no soda izciešanas nav

pagājuši: a) ar spaidu darbiem notiesā-

tiem l5 gadi, b) ar pārmācības namu

notiesātiem lO gadi, c) ar cietuma sodu

notiesātiem 5 gadi; 2) kas ir izmeklē-

šanā par noziedzīgiem darijumiem, par

kuriem draud ar tiesību zaudēšanu saistīts

sods.

Šinī pantā minētās personas nevar būt

arī par šo uzņēmumu pārvaldniekiem un

šveicariem.

15) Viesnīcās un pansijās par kalpotājām

nevar būt sievietes jaunākas par 18 ga-

diem. Personālam, kas apkalpo viesus, jā-

būt vienveidīgā tērpā, tīri ģērbtiem, un

sievietēm jānēsā tīri, balti priekšauti. Vir-

tuves personālam jānēsā virs tērpa balti,

tīri pārvalki un baltas mazgājamas galvas

segas. Viesu apkalpotāji un virtuves dar-

binieki savus pienākumus izpildot nedrīkst

būt iereibuši.

16) Darbinie'kiem pēc iestāšanās darbā

jāizņem pilsētas dienestā esošā ārsta ap-

liecība, ka viņi neslimo ar lipīgām slimī-

bām. Šādas apliecības uz ikreizēju pilsētas

valdes pieprasijumu jāatjauno.

Darba devējam: 1) jāseko, lai viņa uz-

ņēmumā nodarbinātām personām būtu

ārsta apliecība par veselību, 2) jāziņo pil-

sētas valdei par katru darbinieka saslim-

šanas gadijumu ar lipīgu slimību.

Piezīme. Apliecībām par uzņēmuma

darbinieku veselību jāglabājas katrā uz-

ņēmumā un uz pilsētas valdes pilnvaroto

amatpersonu uzaicinājumu tās nekavējo-

ties jāuzrāda.

17) Viesu saslimšanas gadijumā, ja var

rasties aizdomas, ka viņi saslimuši ar kā-

du lipīgu slimību, uzņēmuma īpašniekam

uz saslimušā viesa rēķina jāataicina ārsts

slimnieka izmeklēšanai. Par saslimšanu ar

lipīgām slimībām nekavējoties jāziņo pil-

sētas valdei 'un policijai, bet par nāves

gadijumiem policijai.

18) Prostituētas sievietes nedrīkst uztu-

rēties, dzīvot vai nodarboties viesnīcas

vai pansijās un skaitīties par šo uzņēmu-

mu darbiniecēm.

19) Par šo saistošo noteikumu neievē-

rošanu atbild viesnīcas vai pansijas turē-

tājs vai viņa pilnvarota persona.

20) Par šo saistošo noteikumu pārkāpu-

miem vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

21) Pilsētas valdei ir tiesība atjauju uz

nākošo gadu neatjaunot, ja ir atkārtoti

pielaisti pārkāpumi pret šiem vai citiem

saistošiem noteikumiem.

22) Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons,

Sekretārs J. M e ž m ač s.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 3. jūlijā

DeV ' ZeS:
XIA

\aa
1 Amerikas dollars

o='T« or
3»

1 Anglijas mārciņa ,Aoialo
100 Francijas franku 14,12—14Mt

100 Beļģijas beigu ,£'2t?%9K
100 Šveices franku

o« rk

100 Itālijas liru 28,08-28 58

100 Zviedrijas kronu S'«
100 Norvēģijas kronu !??'£tifvS
100 Dānijas kronu 1 ļ'n i
100 Čechijas kronu JS»nn""aSkM
100 Holandes guldeņu K'S'no
100 Vācijas marku 203,92—205,94

100 Somijas marku ,U'or io on
100 Igaunijas kronu

™'r- n?'i?
100 Polijas zlotu 'S'm'iun
100 Lietuvas litu ,£H2- ?A^P?-
100 Dancigas guldeņu lOU.oo—īlM.ia

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

51/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50'

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.

6. jūnijā nolēma: izsludināt par

mirušu Augustu Hendriksonu,
dzini. 1875. g.

28. maijā (v. st.).

1939. g. 30. jūnijā.
L. 306. 11. 9121b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L as manis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Roberts Lē-

vens (Loewen)" reģistra 4557.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 28. jūnija lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, saskaņā

ar paziņojumu:
1) šīs firmas īpašnieks Roberts

Lēvens (Robert Loevven) no

1939. gada 17. junija dzīvo

Rīgā. Ezera ielā 4, 4. dz.;
2) šis firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir transporta

darbi, 1939. g. 17. jūnijā pār-
vietots Ezera ielā 4, 4. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 28. juniiā. 9125b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Ķimikāliju tiruznie-

cības akciju sabiedrība ~Chevag"

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.

262. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 28. jūnija

lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. mājoklis un uzņēmums,

kura darbības nozare ir ķimi-

kāliju tirdzniecība 1939. g.
23. jūniji pārvietoti L. Smilšu

ielā « 10, 7a dz., Rīgā.

Rīgā. 1939. g. 28. jūnijā. 9124b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" refcistrī

ar firmu „Kīgas svina un cink-

krāsu rūpniecības akciju sabiedr."

(Rīgā, Kr. Barona ielā 130)

ierakstītās akciju sabiedr. reg.

200. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 28. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju

sabiedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 6. jūnijā.
Saskaņā ar statūtiem, vek-

seļus, pilnvaras, l:gumus. zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakal-

dabūšanu no kreditiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi; tekošo

rēķinu čekus paraksta viens val-

des loceklis, kuru valde uz to

pilnvarojusi; naudas sūtījumu

un dokumentu saņemšanu pastā

un visu sarakstīšanos paraksta

viens valdes loceklis.

2) šis sab. mērķis ir izgatavot
dažādus ķimiskus svina un cinka

ražojumus un krāsas, tāpat ari

pārstrādāt no šiem ražojumiem

iegūtās krāsas un citus ar ražo-

šanu sakarā stāvošus blakus

produktus, un tirgoties ar minē-

tiem ražojumiem un ari izgat;.vot
minētiem produktiem vajadzīgo
iesaiņojumu no koka un citiem

materiāliem. Bez tam sabiedrība

ņem dalību etiķa rūpniecībā

~Lēmans <& Co".

Rīgā, 1939. g. 28. jūnijā. 0126b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Viļuma Salas,

mir. 1918. g. 8. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasibas
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 21. juniiā.
1682. I. 8657g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Tiraofe-

viča (Timofejeviča), dzim.

1858. rada 5. septembrī, mir.

1939. sada 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būru kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legataricin, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
o mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. iunijā.

1679. I. S6sBg

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Šarlotes Apermanis

lūgumu izsludināt par mirušu

Mariju-Paulīnu Kalniņš, kas

dzim. 1893. g. 31. maijā (v. st.)
Pēternieku pagastā, pamatojoties
uz Chriiproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1939. g. (i. jūnijalēmumu,
UZaidna nozudušo Mariju-Pau-
līnu Kalniņš ierasties vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi

I gada laikā pēc š? sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušās uzturēšanās vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušā ir dzna, tiesa, saskaņā
ar Civilproc. lik. 1569. p., iz-

sludinās nozudušo par miršu.

Jelgavā. 1939. g. 22. jūnijā.
651. !. 85391)

Priekšs. v. A. M i I e I b a c li s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Šarlotes Apermanis

lūgumu izsludināt par mirušu

Teodoru-Arnoldu Kalniņu, kas

dzimis 1896. g. 23. sept.' (v. st.)
Pēternieku pag., pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1939. g. 6. jumjalēmumu,

uzaicina nozudušo Teodoru-

Arnoldu Kalniņu ierasties vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas,.Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā uzturēšanās vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūnijā.
653. (. 8540b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. jūnija tiesas sēdē

attaisīto 1862. g. 3. augustā dzi-

muša un 1939. g. 7. apriti Jās-
muižas pag. m-ir. Izidora Zarāna

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 2915. 8663g
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto 1865. g. dzim. un 1939.

gada 7. janvāri Jāsmuižas pa-

gastā mir. Antona Cuza pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. iuniiā.

L. 2633a/39. 8664g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 7. jūnija tiesas sēdē

attaisīto. 1865. g. dzim. un 1939.

gada 21. aprīlī Demenes pag.

mir. Amosa Bobiļeva pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

L. 2922a/39. 8665g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.
1693., 1695, 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Vaksts zemes bankas

lūgumu un savu 1939. g. 15. ap-

rila lēmumu, paziņo, ka parād-
nieki Aleksandrs, Antons un Jā-
nis Mačuleviči' ir samaksājuši

pirkuma parāda atlikumu 100

bij. Kr. cara rubļus pēc pirkuma
līguma Michailam Plāteram-Zī-

bergam par labu, kas nostipri-

nāts 1878. g. 27. februāri ar

žurn. 157. num. uz Sventes pag.

Sarmas (agr. Križanka Nr. 21)

mājām, ar B zemes grāmatas
nodalījuma 1248. num., bet šo

pirkuma Ilgumu kā prasījuma

dokumentu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekiem hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ,
ka nav zināms ši dokumenta

tagadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu, vai

pirkuma parāda atlikumu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto do-

kumentu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. iunijā.
L. 2620a/39. 8666g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1937. g. 6. novembrī sastādīto

niir. Hmiiijas Mālkalns pri-

vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
sa\as tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. iuniiā.
L. 1062a, 39. 8690t:

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. k. 31. maija tiesas sede

attaisīto mir. Jezupa Zondaka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnija.

L. 4675a/39. 869 lg

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

nolasīto mir. Feodosija Solov-

iova priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 216a/39. 8692.;

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
buru kādi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē
attaisītiem mir. Nikifora Gud-
kova publ. testamentiem vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. juniiā.
L. 345a/39._ 8693g

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. dec. tiesas sēdē
attaisīto mir. Jeliferija Savost-
janova publ. testam, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz vioa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

L. 2735a/39. 8694g

Priekšsēdētāja v. E. Tici s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Ābrama Cileviča
privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L 34328/39. 8695g

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Vonoga
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas

„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 252a/39. 8696s

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,
pamatojoties uz Givilproc. Hk,
1584., 1628.—1631. un 1710. p. r

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. k. 22. marta tiesas sēdē
attaisīto mir. Kondratija Kvaso-

va priv. testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz vina atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u,_ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laika pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudeiu.šas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 165a/39. 8667g

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. Bicāns.

145. num., pirmdien, 1939. g. 3. jūlijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam'
butu kādi iebildumi pret
1921 g. 31. janvārī sastādīto

mir. Antona Tropa pri-
vāto testamentu, vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstato mantoiumu kā

mantiniekiem, iegatariemi, kre-
ditoriem ir. t. l.i pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. juniiā.
L. 9S6a/39. 8698g

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,
•uzaicina visas personas, kam
tūtu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Mikala
privāto testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 1561a/39. 8699g

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Vinca Sluckas pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Datigavoilī, 1939. g. 21. iuniiā.

L. !358a/39. 8700z
'

Priekšsēdētaja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Teodora Terentjeva

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g.
21. jūnijā.

L. 176a'39. 8701 z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. K rasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1626—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Kazimira Lov-

nika publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ki

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no
iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

L. 2912a 39. «702z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Praskovjas Budrevskis

privāto testamentu, vai kam bū-
tu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 284a/39. 8703z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p
,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Keseļa
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 2579a/39. 8704z

Priekšsēdētāja v. E Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Annas Višņevskis
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī,. 1939. g. 21. jūnijā.
L. 3647a/39. 8705z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Sproga

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 2934a/39. «706z

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Fedota Solovjova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. [ūnijā.
L. 4313a/39. 8707z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Pāvela Tumulkana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 4120a/39. 8708z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 16-28.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Apolonijas Leišs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 2134a/39. 8709z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Kadiša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 3201a'39. 8710z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Dominika Ķestera

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 3627a/39. 871 lz

Priekšsēdētaja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

rzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Krišana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 190a 39. 8712z

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekret. v. A. K r a s o v s k i s

Daugavpils apgabali. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1625.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Miķeļa Savicka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasibas vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leEatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas .Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. juniiā.
L. 3172a/39. 8713z"

Priekšsēdētāja v. E. Ticis

Sekret. v. A. Krasovskis

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1935. g. 9. martā sastādīto

mir. Martas Bistrovs pri-
vāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, bas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 416a/39. 8714z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

'uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Sarnoviča

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem 1 u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem:.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
L. 3181a/39. 8715z

Priekšsēdētāja v. E. Tīcis.

Sekret. v. A. Krasovskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. lec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, (Rīgā,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,
ka 1939. g. 14. jūlijā, pīkst. 11,

Rīgā, Zasulauka ielā 9, izsolē

pārdos Teodora Jansona rakstam-

mašinu, naudas skapi unrakstām-

galdu,kas novērtēti par Ls 550,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.
L. 453. 9129b

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, J. Kurmītis, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvība"; ielā 124,
!. dz.. paziņo, ka 1939. g. 10. jul.,

pīkst. 10.30, Rīgā, Brīvības

ielā 140/142, A./S. Georgs Thal-

heims prasībā 1. publiskā izsolē

pārdos Pētera Bundžas siltum-

nīcas ar stikla virsām, kas novērt,

par Ls 1.000,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

490. I. 9135b

Tiesu izpild. J. K u r mit i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, J. Kurmītis, kura

kanclejair Rīgā, Brīvības ielā 124,
1. dz., paziņo, ka 1939. g 11. Jul.,
pīkst. 10, Rīgā, Miera ielā 101,

1. dz., Ernesta Jansona prasībā

pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
Postnieka pianīno, kas novērtēts

par Ls 1650,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1500 1. 9137b

Tiesu izpild. J. K u r m īt i.«.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīsā.

Kr. Barona ielā 28-a, 3. c!z.,

paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 7,
4. dz., publiskā izsolē pārdos
Elvīras Jundes ozolkoka galdu,

palmas un postamentus, kas no-

vērtēti par Ls 244,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. s. I. jūlijā.
1308. I. 9066b

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Kr. Barona ielā 28-a, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 11. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 145,

publiskā izsolē pārdos Gotfrīda

Ošaliņa lauksaimniecības mašīnas,
kas novērtētas par Ls 750,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1939. g. 3. jūlijā.
L. 2024, 2025 32. 9!5Sb

Tifesu izpildītājs J. L ā c j •.

Rigas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 12. jūlijā,

pīkst. 11, Ritā, Tallinas ielā 28,
15. dz., I. publiskā izsolē pārdos

Jeruchima Matitusa mēbeles,
sienas pulksteni, logu aizkarus

un patvāri, kas novērt, par Ls 230.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1502. I. 9159b

Tiesu izptld. E. L i e p i n ?.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

'1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1939. g. 9. septembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Feodosija Černova nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Madonas

apr., Gulbenē, Ozolu ielā, ierak-

stīts zemes grāmatas 228. nodali-

jumā un sastāv no Vecgulbenes
saimniecības 121F zemes gabala,
2345 kv. m. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 10,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vioa

kanclejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 29. jūnijā.
147. 1. 9053

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Austras Timmas prasībā
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pēterim-

Ludvigam Ķikutam piederošo V3
ideālo daļu no nekust. īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Annas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
9182. (agr. 13788.) nodalijumā
un sastāv no zemes gabala Ai-

navas 1F", 22,40 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1745,— (visa ne-

kustama īpašuma);

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— (uz visa nekustama

īpašuma);

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 58,17 novērtējuma desmitā

da|a un jāuzrēda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustama īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939. g. 28. jūnijā.
200. I. 9052

Tiesu izpild. L. K 0 k te

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Jakoba MSlera prasības

par Ls 399,99 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē pilnā sastāvā Nikolaja
Ivanova nekustamo īpašumu, ka?

atrodas J'.'lgavas apr. Valgundes

pag., ierakstīts zemes grāmatās

ar 11087. num. un sastāv no

Kociņu mājām, 6,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 660,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 29. jūnijā.
861. 1. 9!30b

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Kk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) [.atvijas bankas prasības

par Ls 3000, ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Galenieka nekust. īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr., Rubas

pag., ierakstīts zemes grāmatās

ar 672. num. un sastāv no

Reņģes saimniecības „Dekšeniek-

Dinsberg Ns 79" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5826,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6700,— ar proc. un apgrūti-
nāts ar Lavīzes Dinsberģis tie-

sībām yz alimentiemun dzīvokli;

3a) saskaņā ar Latvi jas bankas

lūgumu, īpašumu pārdos ievēro-

jot Civilproc. lik. 1294. p. no-

teikumus;

4) sālītājiem jāiemaksā Ls

582,60 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai pierobežas

joslā tajos gadijumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civimodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g.
2S. jūnijā.

432. !. 9050b

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Hk, 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Melbārda un citu

prasību par Ls 6490,— ar proc.
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
11. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Armanda Aukmaņa

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Bēnes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 9664. num. un sastāv

no Beverīnu mājām. 13,70 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 881,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6509,71 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

88,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, !939. g. 28. jūnijā.
299. I. 9051b

Tiesu izpild. G. Freigangs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
12. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Oaiziņa
ielā 2, vairāksolīšanā pārdos Bēra

Krupkina daž. mašīnas, kas no-

vērtētas par Ls 2300,—, virja
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. ļ. 26. jūnijā.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
13. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Lat-

gales lela 40, 15. dz., vairākso-

līšanā pārdos Šmueļa Dubrova

naudas skapi un lietotas mēbeles,
kas novērtētas par Ls 310,

—,

viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 1. jūlijā. 9195

Nod. piedz. K. Ja ko b s o n s.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto 19547.

studentu karti, kas izdota Arno

Braslim. 9067

145. num., pirmdien, 1939. g. 3. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Posta un telegrāfu departaments
rakstiskās sacensībās iegādās:

š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11,
1 kanclejas skapi, 10 solus,
10 kanclejas galdus,

š. g. 18. jūlijā, pīkst. 11,
Morzes un teletipa aparātu sloksnes 22300 gbl.,

š. g. 18. jūlijā, pīkst. 11,

impregnējošo vielu telefona stabu piesūcināšanai
20000 kg.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-
dāvājumu iesniedzot. L 1532 9111

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 59. ist.

Kora min. Apgādes pārvalde,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

sacensībās :

I. 1939. g. 10. jūlijā, pīkst. 11 izdos ēkas pārbūves darbus Būv-
niecības daļas 3. rajonā, kopsumā par Ls 11.619,19, pie-
dāvājums jānodrošina ar Ls 600, ;

11. 1939. g. 12. jūlijā, pīkst. 11, iegādās:
1) linu zeķes 1800 p.
2) vilnas zeķes 1500 p.
3) kokvilnas zeķes 2000 p.
4) kareivju cimdus, aizsargu krāsā 12000 p.
5) adītus virskreklus, melnā krāsā 100 gab.
6) adītas vilnas vestes • 1500 gab.
7) tūbas, zābakus, garos 100 p.
8) tūbas, zābakus, neapšūt., sargu 50 p.

9) TV 1— 175x188 (tūbu, vilnas, dab. krāsā). 2000 kg
10) TVV— 175x190 (tūbu, vilnas, dab. krāsā) 1000 kg
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

111. 1939. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, iegādās:
1) dažādas lentes 292.500 m

saites 32.000 m

3) saišzābaku saites 15.000 m

4) dažādus kokvilnas diegus 20.200.000 m

5) dažādus linu diegus 250 kg
6)

„
valgus 139.000 m

. Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi 'finansu daļā. L 1528 9110b

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
paziņo, ka galveno ūdensvadu remonta dēļ L 1522

laikā no i i 3. jūlija līdz 9. jūlijam dažos pilsētas
rajonos iespējama īslaicīga ūdens saduļkošanās.

Šoseju on zemes ielu departamenta 2. rajona inženieris
1939. g. 8. jūlijā, pīkst. 19, savā kanelejā Jelgavā, Lietuvas
ielā 26, izdos

120 kub. m sīkšķembiņu pievešanas darbus

no Mācītāja muižas grantsbedrēni uz Tukums-Biksti-Auces 1. šķ.
ceļa no 1,125 līdz 3,418 km un

180 kub. m sīkšķembiņu pievešanu

no tām pašām grantsbedrēm uz Tukinm-Kabile-Kuldīgas 1. šk. ceļa

no 3,418 līdz 8 km. L 1535

Nodrošinājums Ls 50,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kanelejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. g. 12. jūlijā,pīkst. 11, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra

ielā 68,

jauktā izsolē izdos:

1) 250 kub. m laukakmeņu piegādi (1. šķ. akmeņus) bituminēto

■lkSķetnbu cegām Daugavpilī, nodrošinājums Ls 170,—;

2) 2 gab. remontstrādnieku saimniecisko ēku būves uz Latgales
Šosejas 6,100 un 16,200. km, nodrošinājums Ls 110,—;

3) 895 kub. m. plienakmeņu un oļu pārvešanu no Daugavas krasta,

Krustpilī, uz Krustpils-Vilku krogs Krievciems 1. šķ. ce|a

pārbūvējamā posma no 4,246 līdz 5,960 km., nodrošinājums Lrl3s.

Sacensībā izdos:

Pasta un Dagdas ielu pārbūvi (šosēSanu) 0,459 km garumā
līdz ar caurteku un 2 gab. gOlijU būvi.

Nodrošinājums Ls 500.—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. LI537b

Valsts Grīvas zīdaiņu nams,

pie stacijas Grīva,

iedod ratkstisfiā vairāksolīšanā

zīdainu nama š. §. augļu dārza ražu.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmogmarkām, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu „Uz augļu dārza ražas vairāksolīšanu" jāie-
sniedz zidaiņu namam lidz š. g. 15. jūlijam, pīkst. 11.

Piedāvājumu iesniedzējiem jāiemaksā drošības nauda 5%
no piedāvātās sumas.

Tuvāki noteikumi zīdainu nama kanclejā katru dienu no

pīkst. 8.30 līdz pīkst. 15. 9071

Valsts Lubezeres laukstrādnieku skolai saimniecība
1939. g. 18. jūlijā, pīkst. 11,

jauktā ixsoīē pārdos

augļu dārza ražu.
Tuvākas zinas saimniecības kantori, adr. c. Valdemārpili

talr. Valdemārpils' 9. L. 1545. 9119

Daugavpils apriņķī
vajadzīgi

pamatskolu pārziņi
(vēl.ims vīrieši) Jāsmaižas pag.. Paegļu un Preiļ'i pa»., Jaunzemju
pamatskolās. Lūgumraksti ar vajadzīgiem dokumentiem jāiesūta
Daugavpils apriņķa skolu valdei. L 1543. 9118

Rīgas sils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu

25. §, izsludina par zudušām

šādas ķīlu zīmes ar F 427314,

503937, 390621, 533675, 420511,

550503, 381842, 525882, 468102,

414432, 488991. 499640. 499689,

544782, 530960, 473050, 547452,

532688,545001, 477223. numur.

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Bauskas apr. priekšn. : zsludina,

ka 29. jūlijā, pīkst. 11, Mežotnes

pag. Maz-Mežotnē, Fabrikas mājā

pārdos vairāksolīšanā Anatola

Līvena mantas aizgādnim Kārlim

Līvenam aprakstītus 106000 dedzi-

nātus 1. šk. ķieģeļus, kas novērt,

par Ls 3160, 'dēļ Ls 685,
mantas bezatlīdzības pārejas no-

devas un Ls 2381,95 1. Jelgavas
slimo kasē pienākošās sumas

piedzīšanas.

Bauskā, 1939. g. 29. jūnijā.

1014, 1198. 9107b

Apr. priekšn. v. K. Zariņš.

Gaujienas pag. Sikšņu 1. pak.

pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, kas var mācīt arī angļu

valodu. Vēlams muzikāls un

sabiedrisks darbinieks.

Kandidātus pag. valde izraudzīs

š. g. 21. jūlijā, pīkst. 14, pagasta
namā. Vēlama personīga iera-

šanās. Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi jāiesniedz

pagasta valdei Hdz š. g. 20. jul.

Autobusa satiksme Rīga-Vec-
laicene un Cēsis-Ape, pieturas
vieta Virešos 200 m no pagasta
nama; tālr. Vireši 66. 9138y

Pag. vec. v. V. Grāvis.

Sekretārs K. Lācis.

Kabiles pag.

Zutenu 4 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu, doku-

mentiem par izglītību, līdzšinējo

praksi un veselību jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 15. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g.
18. julijā, pīkst. 13,

Kabiles pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.

Autobuss Tukums-Kabi'.e 1 km

no pagasta nama.

Pag. vec. A. Auns.

9139q Sekretārs Fr. Ekerts.

Kacēnu pag. valde,
Abrenes apr., 1939. g. 15. jūlijā,

p'kst. 12, vietējā pagasta namā

jauktā mazāksolīšanā izdos

Kacēnu pagasta nama pār-
būves darbus.

Drošības iwuda Ls SOO,—.

Tuvākai ziņas pagasta valdē

katru dienu no pīkst. 8.30 līdz

15.30, tālrunis Kacēni 5.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Kup-
rava 39 km. No stacijas līdz pa-

gasta namam autobusa satiksme.

Pagasta vecākais

ļ. Lejashlusa.
9141 Sekretārs A. Punāns.

Padures pag.

6. klasīgai pamatskolai,
Kuldīgas apriņķī,

vajadzīgs

skolas d a rzi nis-vīri etii.
muzikāls un sabiedrisks darbi-

nieks, spējīgs vadīt kori. Pieņems
S. g. 20. jūlijā, pīkst. 14, pagasta
namā.

Kandidātiem jāiesniedz na-

gasta valdei lidz š. g. 19. jūlijam
ar Ls 2,— zīmognodevu lūgumi
un dokumenti par izglītību, ag-
rāko praksi un veselību.

Vēlama personīga ierašanās.

Adrete: c. Paduri. Tālrunis

Padure 6. 9140q
Pagasta valde.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nodaļas sludinājums par nederī-

gām La*v. ārzemju pasēm, kas

ievietots ~Vald. Vēstn." 1939. g.
ĪO). num. 7. lapp. 5. slejā, jāiz-
l.ihutā.ka Ēvaldam Lejasmeieram
tin viņa sievai Olgai-Lūciia: izdota
B 006(585. pase, nevis 006685, kā

nepareizi nodrukāts. 9142q

ĶEGUMA SPĒKA STACIJAS BŪVES INSPEKCIJA

Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 18. jūlija, pīkst. 14,

rakstiskā sacensībā izdos

20 H liiloiilu staciju elekti. slēdžu un meirt iii.
Piedāvājumu nodrošinājums 5% no piegādes vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas buves inspekcijas biroja, Rīga, ler

batas ielā 14.
1539

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas pils. valdes darba

nod izdotās darba grāmatiņas:

1) R 91849/56934, kas 1932. g.

28. itin. izdota Jānim-Rūdoifam
Vindinam, 2) R 105086/95073,

1932 g. 29. jun. Elzai Rubenis,

3) R 109321/113178, 1932. g.

30. jun. Austrai-Katrīnei Corns,

4) R 142825/144358, 1932. g.

16. novembrī Paulīnei Kunce-

vičs; šīs valdes izdotls:

5) R 191290/192078, 1936. g.

6. apr. Pēterim Cīrulim, 6) R

114112/117840, 1932. g. 30. jun.

Herbertam Ozoliņam, 7) R

162001/163036, 1934. g. 9. marta

Hiljai-Augustei Hekendorfs, un

8) 117. gr.,
ko Skujenes pag.

valde 1932. g. 5. aug. izdevusi

Pēterim Meļķim. 9081b

Vidusskolu direkcija izsludina

par nozaudētu 2. Rīgas pilsētas

ģimnāzijas 1938. g.
15. jūnija

Leontīnei Dimza izdoto 029458.

gatavības apliecību. 9120b

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

2156. apliecību par nederīgumu

kara dienestam, ko Valkas kara

apr. priekšnieks 1935. g. 26. febr.

izdevis Hermanim-Oskaram Det-

lovam. 9105b

Rīgas prcfckt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

1209. smagā ormaņa braukšanas

atļaujas grāmatiņu, ko viņš

] 939,' g. 14. februārī izdevis

Kiprianam Beļavskim. 9106b

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu viņa izdoto

velosipēda braukšanas 23300.

num. 9108b

6. Aizputes aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 1571. dienesta

apliecību, ko viņš 1936. ģ. 11. ju!.
izdevis 2. rotas sanitar-instruk-

toram Otto Vīgriezim. 8856b

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

vecā parauga 1365. Latvijas

iekšzemes pasi, ko šī pag. val-

de 1922. g. 15. II izdevusi Elenai

Leitans. 7695e

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto mir.

Konrāda Lūša nepilng. bērnu

dabiskās aizbildnes Mildas Lūsis

līdzaizbiidnim - padomdevējam
Hugo Veckalniņam 1930. g.

12. sept. izdoto i 72. apliecību.

Dobeles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 447. atļauju, kas

izdota Fridei Ģederts, Dobeles

pag. Ezeriņos. L 1544

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 008204/32915, ko

šī prefektūra 1934. g. 14. martā

izdevusi Timofeiam Osipovam.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi FN 001358/

1458, ko Andrupenes pag. val-

de 1937. g. 5. febr. izdevusi

Fedulam Laputjevain. 7555e

Jaunsvirlaukas pagasta valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LL 013664/884, ko šī pag.

valde 1928. g. 31. janvārī, un

2) karaklaus. 5382. apliec, ko

12. Bauskas kājn. pulka komand.

1930. g. 30. aug. izdevuši Igna-
tiiam Borsukam. 7691 e

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgām nozaudētas: f) 3477.

karaklaus. apliec, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn.
1938. g. 19. m artā izdevis

Konstantīnam Zachariasam.

2) velosipēda 39834.
nutn., ko

Mežmuižas pag. vec. polic.
kārtībn. 1938. g. 31. aug. izdevis

Eduardam-Krišum Dadzim., un

3) par nozaudētu Kristapa Bēr-

ziņa ~Nagana" sist. 85171. revol-

veri 9104b

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.
valdes Ernestam Krūmam izd.:

I) Latv. iekšz. pasi ser. LP

013462 461, kas izdota 1927. g.
1. nov.; 2) darba grām. K 10447

447. kas izdota 1932. g. 14. jun.;
3) 6636. karaklausības apliecību,
ko Artilērijas laboratorijas
priekšn. izdevis 1929. g. 27.

aug.;
4) Latv. iekšz. pasi ser. LP 014086'

1086, kas 1927. g. 2. dec izdota
Krišam Krūmam; 5) Latv. iekšz.

pasi ser. ZV 001026 2676, kas
1937. g. 2. febr. izdota Līnai

Millers, dzini. Krūms; 6) un 7) no-

zaudētās 171. un 321. labības

grām., ko fl pag. valde 1938. g.
izdev. Fricim Cauvam un Frid-

richam Meijuberam. 8768b

Liepājas-Aizputes apr. polic.

I. iec. priekšn. izsludina par.

nederīgām nozaudētas: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. ML 22923, ko

Vecpils pag. valde 1928. g.

29. martā' izdevusi Jēkabam

Lundtam; 2) 73. ieroču atļauju,
ko šī iec. priekšn. 1936. g.

25. sept. izdevis Klāvam Blāzim;

3) velosipēda 20554. num., ko

Rāvas-Aizteres pag. vec. polic.

kārtībn. 1938. g. 22. maijā

izdevis Kārlim Graviņām;

4) velosip. 35596. apliec, ko

Nīcas pag. vec. polic. kārtību,

š. g.
22. maijā izdevis Annai

Lūsēns; un 5) velosip. 27205. ap-

liecību un numuru, ko Grobiņas

pag. vec. polic. kārtībn. 1938. g.

11. jun. izdevis levai-EmiHjal
ļanuškevics. 9100b

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kume-

ļu registr. 14. zīmi, ko ši pag.

valde 1936. g. 14. maija izdevusi

Augustam Tirzītim. 7551e

Madonas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgām
nozaudētās radio abonem. at-

ļaujas, kas izdotas: 1) 711.

Voldemāram Drelmanim, Laz-

donas pag. Dūkās; un 2)

40/27. Ernestam Ābolniekam-

Aboliņam, Madonā, dz. stac.

ēkā. 'L 1542

Saldus pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 622. atļauju, kas

izdota Ans'm Lilienšteinam,,
Saldū, Raiņa ielā 5. L 1531

Ķeipenes pag. valde izsludina

par
nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JA 010X22/1320,

ko Kosas pag. valde 1934. 2.

16. maijā izdevusi Arvidam

Odziuam. Z^M?

Šķilbēnu pag.
valde izslu-

dina par
nederīgam nozaudētās

šīs pag.
valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ZT 016510/910,

kas 1934. g. 4. jul. izdota Mel-

kulim Keišam: 2) TK 012501/

1306, kas 1936. g. 14. tebr. iz-

dota Jakovam Drozdovam, un

3) 28426. karaklaus. apliec, ko

Ludzas kara apr. priekšu. 1924.

gada 5. dec. izdevis Paveļam

Višnevskim. 7556t

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Lestenes-Irlavas biškopis
biedrība

likvidējas, kāpēc šis biedrības

valde lūdz visus biedrības kre-

ditorus, debitorus nu mantas

turētājus 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vaid.
Vēst." pieteikt savas prasības

biedrības priekšniekam A. Gulbim

Irlavā. 6 klašu pamatskolā.

Bf>39q Valde.

Kļūdu izlabojums.

Kārsavas stacijas īilžo

Rugāju— Balvu Balva stacijas
autobusu sarakstā, kas ievietots

~Valdības Vēstneša" 1939. g.

133. num. 8. lapp. 4.—6. slejās,

nepareizi nodrukāta braukšanas

maksa starp dažām pieturām.
Pareizi jābūt: Ls

Tllža Balvu stac. 2.

Gailīši Balvu stac. I,HO
Pakrata - Balvu stac. 1,60
Rugāji Balvu stac. 1.20

1 C. KOCHA
laku fabrikas akciju sabiedrība,

Rīgā, Krūzes ielā 3.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Nekustams īpašums . 52 926,97 Akciju kapitāls . . .210 000,—

Mašīnas 226 535,16 Rezerves kapitāls . . 19 189,72
Inventārs 18 495,31 Amortizācija

....

78 907,68
Debitori 221 012,76 Hipotekar. aizņēm. . 17 814,31
Preces 253 574,62 Aizņēmumi p. ieķfl.
Kase 4 089,03 o/call 262 613.24

Transporta līdzekli . 2 600, Akcepti 150 678.74

Saņemšanas vekseļi . 5 157,29 Kreditori 106 768,37

Zalogi 477,— Neizmaks. dividende 881,50

Vērtspapiri .... 67919,89 Pelna 1938. g. . . . 8554,87
Apdrošināšana . . . 2 620,40

Ls 855 408,43 Ls 855 408,43

Peļņas un zaudējumu konts 1938. g. 31. decembrī.

Zaudējums. Ls Pelņa. Ls

Algas un atalgojumi 107 783.37 Bruto'pelna
....

34104304

Nodokli 33 748,67
Tekoši izdevumi . . 82 790,13
Apdrošināšana . . . 5 950,31
Slimo kase 10 088,75
Procenti 34 580,09

Provizijas 57 546,25
Skaidra peļņa . . . 8 554,87

Ls 341 043,04 Ls 341 043,04

9061b Vald"ē~

Itu iit. nn liii. &i san. Jiktoiiia",
Rīgā, Dzirnavu ielā 163/165.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aklivs L.s Pasīvs Ls
asc 516,61 Akciju kapitāls . . 400 000,—

Debitori 1 293 498,53 Rezerves kapitāls . 16 231 33
Saņemtie vekseļi . 1 710, Speciālais rezerves
Kalpotāju rēķins . 664,66 fonds . 79 846 69
inventārs

....
1 767,39 Kreditori

....

1 104 962',45
J5' I;|S 60, Amortizācija . . . 407 546 Q8
Nekustams īpašums 174 172,80 Pārejošas sumas 10 992 41
Dzirnavu mašinas. 801 032,62 Neizmaksātas divi-

Obligacijas izpirkt. dendes
.

72 530
un nedzēstas . 43 084, Obligācija* .

245 17439
lepriekšējo gadu

zaudējumi . . . 2.5 052.35

1939. gada izde-

vumi ! 345,56
1938. gada zaudē-

jums. . .
.

■ ■ 3 379,53

Ls 2 346 284,25 Ls 2 346 284,25

1938. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums Ls Pelna Ls

Tirdzniecības izde- īres nauda . 1 020

„~!

„ ;, ■ • 10 523,92 0

0

0

0 no ivātām
Banku %% un mk. personām . . 4 rv>6 49

izdevumi
.. . 33 880,40 Atlīdzība par sab

$P ■■■

V • 2 770,30 dzirnavu un tiesī-
Slimc.un apdroš. . 73 514,23

. se

„

s 326,24 1938. gada zaudē-
NeKiistamas mantas

jum|
«

izdevumi . . . 3 646 32 • • ■
jo/f.,u

Transporta līdzekļi 51880
Nekust, un kust.

mantas amortiza-

,

ci .ia 30 077,87
Inventāra amorti-

zācija . . . 196,40

gĻgģļā ļ Ls 81 940,25

onfi/v,
, Ya,des priekšsēdētājs Z. Chackēlovičs9060z valdes locekli: Z. Feigelmans, L. Abram^icS

145. mim., pirmdien, 1939. g. 3. jūlijā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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